
BAUHOLZ, KVH, BSH UND ABBUND

Yannis Schwarz - 11 - 50 y.schwarz@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Antje Lange -23 - 50 a.lange@roggemann.de

DÄMMSTOFFE / FASSADE / HOBELWARE

Felix Wiedemann - 22 - 50 f.wiedemann@roggemann.de

FENSTER- UND TÜRENLAMINATE / SCHNITTHOLZ / ACCOYA

Sandra Krake - 20 - 50 s.krake@roggemann.de

GARTENHOLZ

Nadine Haberkern - 21 - 50 n.haberkern@roggemann.de

Dominik Poida - 26 - 50 d.poida@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE - DEKORATIV / INNENAUSBAU

Jonathan Zottmann - 70 - 50 j.zottmann@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE - KONSTRUKTIV / HOLZBAU

Dipl.Ing. (Holztechnik)

Danny Schulze

- 10 - 50 d.schulze@roggemann.de

LEITUNG

Christian Strutz - 60  c.strutz@roggemann.de

ROGSHOP

Jonathan Zottmann - 70 - 50 j.zottmann@roggemann.de

TÜREN

Samuel Martic - 40  s.martic@roggemann.de

VERSAND, ABHOLUNG

David Hausmann - 30 - 50 d.hausmann@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Manfred Beck 01 72 - 36 55 884 m.beck@roggemann.de

Thomas Kaschmieder 01 75 - 29 80 994 t.kaschmieder@roggemann.de

Stephan Rebhan 01 72 - 36 52 343 s.rebhan@roggemann.de

Manfred Roos 01 60 - 96 93 06 34 m.roos@roggemann.de

Axel Kehrstephan 01 72 - 36 96 125 a.kehrstephan@roggemann.de
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